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متن پرسش

بسم اله الرحمن الرحیم استاد عزیز: سلام علیکم 1. نظر کلّیتان نسبت به چند کتاب اخیری که ازبیانات

مقام معظم رهبری تحت عناوین : دغدغه های فرهنگی ، انسان 250ساله ، معارف انقلاب اسلامی و ...

چاپ شده است ، چیست؟ آیا مطالعه آنها بدون داشتن پیش زمینه اعتقادی و فکری جایز است ؟

نحوه استفاده ما از بیانات ایشان به عنوان یک طلبه حوزه علمیه باید چونه باشد؟ کلا برداشت شما از

ادبیات گفتاری ایشان چگونه است؟ ایشان عوامانه و ساده حرف می زنند یا عمقی؟ 2. مقام معظم

رهبری امسال در جمع مردم فارس فرمودند: ""تا من زنده هستم، تا من مسئولیت دارم، به حول و

قوهى الهى نخواهم گذاشت این حرکت عظیم ملت به سوى آرمانها ذرهاى منحرف شود "" آیا این

نشان می دهد که ایشان به وجود انحراف در دولت خدمتگذار ، اعتقاد دارند؟ 3. در کتاب مسئله

شناخت شهید مطهری ، در بخش شناخت آیه آمده : عشق و علاق و در نتیجه تعصب و همچنین کینه

و نفرت ، 2 سد در برابر شناختند. چگونه می توان این مطلب را با حب به اهل بیت و بغض نسبت به

دشمنانشان ، جمع کرد؟ آیا حب به اهل بیت نیز موجب عدم شناخت است؟ 4. در بخش مکانیسم

تعمیم این کتاب ، توضیحی تیتروار در مورد نظریه تعالی ملاصدرا (ره) داده شده است.(در مورد رابطه

عقل و احساس) در توضیح و تبن این نظریه آیا حضرتعالی ، کتاب یا جزوه ای تالیف نموده اید که

مورد استفاده اینجانب قرار گیرد؟ 5.در کتاب شرح مراتب طهارت آقای صمدی آملی در مجلس 21 ،

قسمت راه تطهیر قوه خیال آمده : """از جمله راههای تطهیر قوه خیال ، مداومت در خواندن آیه سخره

می باشد که به قوه خیال توحّد می بخشد.""" آیا به نظر شما این مطلب می تواند موثر باشد یا باید

تحت شرایط خاص ، این ذکر را گفت؟

متن پاسخ

باسمه تعالی؛ علیک السلام: 1- به نظر بنده مقام معظم رهبری حکیمانه و همهجانبه سخن میگویند و

هر تلاشی برای تدوین سخنان ایشان در موضوعات مختلف، تلاش ارزندهای است و بنده استفاده

میکنم. 2- روش رهبری عزیز این نیست که بخواهند جریان خاصی را نشان کنند. ظاهراً ایشان در آن

جمله میخواستند به همهی گروهها اطمینان بدهند که همدیگر را به عنوان خطر برای انقلاب قلمداد

نکنند. 3- حبّ به اهل البیت«علیهمالسلام» به این اعتبار است که آنها مظاهر اسماء الهی هستند و

انسان را به نور الهی منتقل میکنند، برعکسِ عشق و کینههای جزیی که انسان را محجوب میکند. 4-

در این مورد چیزی ندارم. 5- آیهی سخره خواصی دارد که در هر شرایط امید تأثیر آن میرود. موفق
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